
 

    

1 

 

 

 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Bc. Martin Chovanec 

Vedoucí diplomové práce:   doc. Václav Lošek   

Akademický rok:  2019/2020 

 

Téma diplomové práce: Ochrana obyvatelstva a průmysl 4.0 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 
Formulace cílů práce  

a použité metody 
 x     

2 
Metodika řešení a práce s daty 

a informacemi 
x 

 

 
    

3 
Práce s literárními a jinými 

zdroji (citace, norma) 
x      

4 
Výstavba textu a jeho logická 

provázanost 
x      

5 
Jazyková kultura a formální 

úprava práce 
  x    

6 
Splnění cílů práce, závěry 

práce a jejich formulace 
x      

7 
Odborný přínos práce 

a její praktické využití 
 x     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení diplomové práce: 

 

Student Bc. Martin Chovanec zvolil jako téma diplomové práce náročnou, na úrovni fakulty 

dosud neuchopenou perspektivní problematiku. Při jejím zpracování vycházel z širokého 

spektra literatury a pramenů, a to jak domácí, tak i zahraniční provenience. Vlastní jádro práce 

prezentoval v širším kontextu problematiky ochrany obyvatelstva, problematiky „průmysl 

4.0“ -  jako takové. Text je vhodně strukturovaný, s transparentními výstupy, shrnutími a 

doporučeními. Zásadní pro celkové hodnocení práce, za její vlastní jádro, považuji kapitoly 8, 

9 a 13. Lze ocenit, že v průběhu zpracování k obhajobě předkládané diplomové práce 

prokázal student Bc. Martin chovanec kreativní přístup, schopnost sebereflexe. Jsem 



 

    

2 

 

přesvědčen, že získané poznatky bude jmenovaný při jejich další kultivaci schopen aplikovat 

v praxi. 

Celkovou úroveň předmětné diplomové práce jsem hodnotil podle stanovených kritérií a 

vyjádřil příslušným stupněm hodnocení. 

 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: předmětnou kontrolu jsem provedl s výsledkem – práce není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího diplomové práce: A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne: 25. srpna 2020 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího diplomové práce 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


